
Id: KPROSIROEHGDCGAICXTYACTVN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXVIII/220/13
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE

z dnia 30 września 2013 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej lasów ochronnych stanowiących własność Skarbu 
Państwa 

Na  podstawie  art.  18  ust.  1 ustawy  z dnia  8 marca  1990r.  o samorządzie  gminnym  (Dz.  U. 
z 2013r. poz. 594, poz. 645) oraz art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 28 września 1991r. o lasach (Dz. U. 
z 2011r. Nr 12, poz. 59, Nr 34, poz. 170, Nr 106, poz. 622, z 2012r. Nr 224, poz. 1337, z 2013r. poz 
628) Rada Miejska w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zaopiniować  pozytywnie  jako  ochronne  lasy  stanowiące  własność  Skarbu  Państwa  oddz. 
230s,  o łącznej  powierzchni  0,79  ha,  znajdujące  się  w obrębie Miasta  Augustowa    Nadleśnictwo 
Szczebra, Obręb Szczebra, Leśnictwo Klonownica, położone w strefach ochronnych uzdrowiska. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

Krystyna Wilczewska


